
Kamenec u Poličky
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Polička GPS souřadnice: 49.707881N, 16.233708E

Nadmořská výška: 550 m n. m. První pís. zmínka: 1474 (550 let) Katastrální výměra: 803 ha

Počet obyvatel: 557 PSČ: 572 01

Adresa URL: www.obec-kamenec.cz

Počet obyvatel obce Kamenec u Poličky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 246 39 227 557

Historie počtu obyvatel obce Kamenec u Poličky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 246 39 227 -2 557
1.1.2023 45 239 44 231 -1 559
1.1.2022 50 236 44 230 12 560
1.1.2021 48 233 43 224 9 548
1.1.2020 47 228 43 221 -5 539
1.1.2019 50 228 44 222 0 544
1.1.2018 47 230 48 219 5 544
1.1.2017 50 225 47 217 -1 539
1.1.2016 46 228 48 218 -5 540
1.1.2015 45 227 51 222 -8 545
1.1.2014 42 230 53 228 -10 553
1.1.2013 43 231 58 231 563

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10326/kamenec-u-policky/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 08:29:37


